PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO
Avenida Brasil, n. 2351-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78.300.901

Telefone: (65) 3311-4844– E-mail: fiscalizacao@tangaradaserra.mt.gov.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N.º 028/2023/SEFAZ

Aos dezoito dias do mês de agosto de 2023, o órgão da administração tributária municipal

responsável  pela  fiscalização  e  arrecadação  dos  tributos  municipais,  neste  ato  representada  pela

Secretária Municipal de Fazenda, nos termos dos artigos 303 e 304 da Lei Complementar n  º 022/1996  ,

INTIMA o sujeito passivo abaixo relacionado, a comparecer[em], em dia útil, no horário normal de

atendimento,  à Prefeitura Municipal,  localizada a Avenida Brasil,  n.º  2351-N, Jardim Europa,

deste município para tomar ciência do Termo de Notificação Fiscal a seguir identificado.

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante legal, considerar-se-á

feita  a  intimação  no  30º  [trigésimo]  dia  após  a  publicação  deste  Edital (art.  306  da  Lei

Complementar nº 022/1996).

Bairro: Jardim Alto da Boa Vista

Notificação Ano Inscrição Nome do Contribuinte Quadra Lote Bairro

6847 2023 01050076512001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 19 11 JD ALTO DA BOA VISTA

6848 2023 01050076584001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 19 17 JD ALTO DA BOA VISTA

6849 2023 01050076608001 VANDERLEI AP. CARDOSO 19 19 JD ALTO DA BOA VISTA

6850 2023 01050080072001 ESPOLIO DE FRANCISCO ALVES DA COSTA 23 46 JD ALTO DA BOA VISTA

6851 2023 01050080204001 ROSELY SALES DA SILVA 23 35 JD ALTO DA BOA VISTA

6852 2023 01050080488001 ANDREI ALVES DA SILVA 23 09 JD ALTO DA BOA VISTA

6853 2023 01050080524001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 23 12 JD ALTO DA BOA VISTA

6854 2023 01050080536001 MOISES JOSE RIBEIRO 23 13 JD ALTO DA BOA VISTA

6855 2023 01050059548001 MARIA ALVES DOS SANTOS SOARES 03 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6856 2023 01050059596001 EDINA XAVIER 03 18 JD ALTO DA BOA VISTA

6857 2023 01050060144001 UBIRACI GOMES MACHADO JUNIOR 04 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6858 2023 01050060156001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 04 13 JD ALTO DA BOA VISTA

6859 2023 01050060201001 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA I 04 04 JD ALTO DA BOA VISTA

6860 2023 01050060216001 ADÃO LEITE DA COSTA 04 03 JD ALTO DA BOA VISTA

6861 2023 01050060231001 ANTONIO DA SILVA GONCALVES 04 02 JD ALTO DA BOA VISTA

6862 2023 01050061216001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 05 03 JD ALTO DA BOA VISTA

6863 2023 01050063228001 SCHARLES ROBERTO PEREIRA 06 33 JD ALTO DA BOA VISTA

6864 2023 01050063536001 VANIA CRISTINA TEODORO DE JESUS 06 13 JD ALTO DA BOA VISTA

6865 2023 01050063548001 EVA OLIVEIRA DA SILVA ROCHA 06 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6866 2023 01050064312001 VALDEMICIO SANTANA DE OLIVEIRA 07 26 JD ALTO DA BOA VISTA

6867 2023 01050067264001 ESTADO DE MATO GROSSO 10 30 JD ALTO DA BOA VISTA

6868 2023 01050067276001 DEJALMIR VASCONCELOS DA SILVA 10 29 JD ALTO DA BOA VISTA

6869 2023 01050067300001 JOSE OSVALDO DOS SANTOS 10 27 JD ALTO DA BOA VISTA

6870 2023 01050067452001 ALMI OLARIO DA SILVA 10 06 JD ALTO DA BOA VISTA

6871 2023 01050068276001 ADEMAR MOREIRA DE LIMA 11 29 JD ALTO DA BOA VISTA

6872 2023 01050068536001 DEIMAR ORTIZ PIMENTEL 11 13 JD ALTO DA BOA VISTA

6873 2023 01050068656001 MARIA APARECIDA POLEGATI DE SOUZA 11 23 JD ALTO DA BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO
Avenida Brasil, n. 2351-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78.300.901

Telefone: (65) 3311-4844– E-mail: fiscalizacao@tangaradaserra.mt.gov.br

6874 2023 01050069192001 ADEMAR MOREIRA DE LIMA 12 36 JD ALTO DA BOA VISTA

6875 2023 01050069204001 MIQUEIAS ABINADABE DE FARIA 12 35 JD ALTO DA BOA VISTA

6876 2023 01050070240001 JOSE LUIZ BORGES DOS SANTOS 13 30 JD ALTO DA BOA VISTA

6877 2023 01050070541001 HEDA DO NASCIMENTO FRAGOSO 13 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6878 2023 01050071625001 AMARILDO JOSE DELA PORTE 14 20 JD ALTO DA BOA VISTA

6879 2023 01050072548001 AGUIAR ANTONIO DA SILVA PEREIRA 15 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6880 2023 01050072572001 JOAO MARTINS 15 16 JD ALTO DA BOA VISTA

6881 2023 01050073030001 CLAUDEMIR PEREIRA DA CRUZ 16 25 JD ALTO DA BOA VISTA

6882 2023 01050073476001 JOSE GONCALO DO NASCIMENTO 16 08 JD ALTO DA BOA VISTA

6883 2023 01050073548001 ADELINA MASCENA RAMALAO DO AMARAL 16 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6884 2023 01050073668001 DIMAS VICENTE PEREIRA 16 24 JD ALTO DA BOA VISTA

6885 2023 01050074276001 APARECIDO PEREIRA GOMES 17 29 JD ALTO DA BOA VISTA

6886 2023 01050074572001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 17 16 JD ALTO DA BOA VISTA

6887 2023 01050075030001 ROMUALDO RICARDO FILHO 18 25 JD ALTO DA BOA VISTA

6888 2023 01050075084001 EZEQUIEL FERMINO DA SILVA 18 45 JD ALTO DA BOA VISTA

6889 2023 01050075096001 ISAC FONSECA DA GUIA 18 44 JD ALTO DA BOA VISTA

6890 2023 01050075300001 SUELI DE LIMA RAMPASIO 18 27 JD ALTO DA BOA VISTA

6891 2023 01050075312001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 18 26 JD ALTO DA BOA VISTA

6892 2023 01050075385001 JOSE ROQUE FELICIANO 18 02 JD ALTO DA BOA VISTA

6893 2023 01050075488001 GERSON BATISTA DOS SANTOS 18 09 JD ALTO DA BOA VISTA

6894 2023 01050081560001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 24 15 JD ALTO DA BOA VISTA

6895 2023 01050081560002 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 24 15 JD ALTO DA BOA VISTA

6896 2023 01050081572001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 24 16 JD ALTO DA BOA VISTA

6897 2023 01050081584001 WILSON DE ARRUDA RIBEIRO 24 17 JD ALTO DA BOA VISTA

6898 2023 01050081608001 ISAIAS RODRIGUES DE LIMA 24 19 JD ALTO DA BOA VISTA

6899 2023 01050081620001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 24 20 JD ALTO DA BOA VISTA

6900 2023 01050081632001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 24 21 JD ALTO DA BOA VISTA

6901 2023 01050086316001 ANTONIO DE ALMEIDA GUIMARAES 28 44 JD ALTO DA BOA VISTA

6902 2023 01050086328001 JOSUE GOMES ROCHA 28 45 JD ALTO DA BOA VISTA

6903 2023 01050087448001 ANTONIO GOMES DA SILVA 29 22 JD ALTO DA BOA VISTA

6904 2023 01050087532001 DINALVA PINTO DA SILVA 29 15 JD ALTO DA BOA VISTA

6905 2023 01050087544001 ISAIAS DE OLIVEIRA PINTO 29 14 JD ALTO DA BOA VISTA

6906 2023 01050088124001 GERALDO HERMONES JORGE 30 28 JD ALTO DA BOA VISTA

6907 2023 01050088484001 GELSON CARLOS TORTORA 30 19 JD ALTO DA BOA VISTA

6908 2023 01050089030001 WASLEY RODRIGUES MENDES 31 02 JD ALTO DA BOA VISTA

6909 2023 01050089045001 MARTA IRANI ANDRIANI FRARE 31 03 JD ALTO DA BOA VISTA

6910 2023 01050089652001 WASLEY RODRIGUES MENDES 31 05 JD ALTO DA BOA VISTA

6911 2023 01050092640001 MARÃES EDISON RIBEIRO DOS SANTOS 34 06 JD ALTO DA BOA VISTA

6912 2023 01050093268001 ELIZEU BATISTA DO NASCIMENTO 35 40 JD ALTO DA BOA VISTA

6913 2023 01050093616001 MARIA APARECIDA PINHEIRO 35 08 JD ALTO DA BOA VISTA

6914 2023 01050094412001 MOISES BONIFACIO DE ALMEIDA 36 25 JD ALTO DA BOA VISTA

6915 2023 01050094652001 SEBASTIAO DELESPORTE PINHEIRO 36 05 JD ALTO DA BOA VISTA

6916 2023 01050098124001 DIRCEU LUIZ MOREIRA 39 31 JD ALTO DA BOA VISTA

6917 2023 01050098196001 CICERO PEREIRA DA LUZ 39 37 JD ALTO DA BOA VISTA

6918 2023 01050098220001 ESTADO DE MATO GROSSO 39 39 JD ALTO DA BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO
Avenida Brasil, n. 2351-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78.300.901

Telefone: (65) 3311-4844– E-mail: fiscalizacao@tangaradaserra.mt.gov.br

6919 2023 01050098448001
AS3 ARQUITETURA CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA 39 15 JD ALTO DA BOA VISTA

6920 2023 01050098496001 NORBERTO SEIBERT 39 11 JD ALTO DA BOA VISTA

6921 2023 01050099088001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 40 04 JD ALTO DA BOA VISTA

6922 2023 01050099255001 ROSALIA DE OLIVEIRA BARBOSA 40 39 JD ALTO DA BOA VISTA

6923 2023 01050099448001 ADRIANO DE JESUS ALVES 40 22 JD ALTO DA BOA VISTA

6924 2023 01050099652001 ANTENOR TANAN DE ALMEIDA 40 05 JD ALTO DA BOA VISTA

6925 2023 01050100592001 ESTADO DE MATO GROSSO 41 10 JD ALTO DA BOA VISTA

6926 2023 01050101640001 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS HABITABEM LTDA 42 06 JD ALTO DA BOA VISTA

6927 2023 01050102160001 PEDRO PACIFICO DE FARIAS FILHO 43 31 JD ALTO DA BOA VISTA

6928 2023 01050102304001 ANTONIO APARECIDO ALVES LEITE 43 43 JD ALTO DA BOA VISTA

6929 2023 01050102424001 ROSIMEIRE VIEIRA MARQUES E SOUZA 43 24 JD ALTO DA BOA VISTA

6930 2023 01050102628001 SIMONE APARECIDA STOINSKI 43 07 JD ALTO DA BOA VISTA

6931 2023 01050102640001 ELIA FABRICIO FRERES 43 06 JD ALTO DA BOA VISTA

6932 2023 01050103136001 ANA PAULA GEROLIM SALVADOR 44 29 JD ALTO DA BOA VISTA

6933 2023 01050103148001 JOCIMAR MARQUES SILVA 44 30 JD ALTO DA BOA VISTA

6934 2023 01050103580001 DALVORI TEREZINHA BARRETO 44 11 JD ALTO DA BOA VISTA

6935 2023 01050103640001 MARIA DAISE PIRES GARCIA 44 06 JD ALTO DA BOA VISTA

6936 2023 01050104580001 NOECY DELFINO DE SOUZA 45 11 JD ALTO DA BOA VISTA

6937 2023 01050105532001 MOISES BONIFACIO DE ALMEIDA 46 15 JD ALTO DA BOA VISTA

6938 2023 01050105640001 MILTOM GOMES DA SILVA 46 06 JD ALTO DA BOA VISTA

6939 2023 01050106460001 PEDRO BELEM DE SOUZA 47 21 JD ALTO DA BOA VISTA

6940 2023 01050107124001 GILBERTO ALVES MORAIS 48 28 JD ALTO DA BOA VISTA

6941 2023 01050107208001 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 48 35 JD ALTO DA BOA VISTA

6942 2023 01050107484001 EDIELSON GOMES CORREIA 48 19 JD ALTO DA BOA VISTA

6943 2023 01050109256001 ANA CRISTINA DE SOUZA BODAN 50 10 JD ALTO DA BOA VISTA

6944 2023 01050109280001 DAIARA MARINO SOARES 50 08 JD ALTO DA BOA VISTA